
贵州经贸职业技术学院机电工程系智能机电技术产教融合实训基地项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250005NY

二、项目名称：贵州经贸职业技术学院机电工程系智能机电技术产教融合实训基地项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号
标项名

称

中标供应商名

称

中标供应商地

址

中标供应商统一社会信用

代码
中标价格

1 品目1

亚龙智能装备

集团股份有限

公司

浙江省温州市

永嘉工业园区

(瓯北堡二)

91330300681656506Y
投标报价:

3417110（元）

2 品目2

都匀市智通科

技有限责任公

司

贵州省黔南布

依苗族自治州

都匀市民族路

现代电脑B栋

2层A11-8席位

铺面

91522701337401811F
投标报价:

348800.00（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号
标项名

称
标的名称 品牌

数

量
单价

规格型

号

1 品目1
贵州经贸职业技术学院机电工程系智能机电技术产教融合

实训基地项目

详见附

件
1

34171

10

（元

）

详见附

件

2 品目2
贵州经贸职业技术学院机电工程系智能机电技术产教融合

实训基地项目

详见附

件
1

34880

0

（元

）

详见附

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

杨清山、胡蓉、罗永喆、李曙、刘桦茳（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：品目1、品目2：参照计价格[2002]1980号文件的标准向项目中标供应商

收取，招标代理服务费在中标通知书发出前缴纳。单位名称：泰禾云工程咨询有限公司单位地址

：贵阳市观山湖区商业金融圈内建勘大厦16楼开户银行：中国银行股份有限公司贵阳市紫林支行



；帐号：132015036081注：招标代理服务费应在领取中标通知书前缴纳。品目一：41588.00元；品

目二：5220.00元

2.代理服务收费金额（元）：46808

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-20

定标日期：2025-07-10

评审日期：2025-07-10

评审地点：评标室6

评审委员会名单：杨清山、胡蓉、罗永喆、李曙、刘桦茳（采购人代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：满足采购文件要求品目一

：82.65分；品目二：99.38分

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州经贸职业技术学院

地 址: 贵州省都匀市绿茵湖产业园区

传真:

项目联系人: 刘老师

项目联系方式: 13312362993

2.采购代理机构信息

名 称: 泰禾云工程咨询有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区金融商业区内建勘大厦16楼1-9号

传真:

项目联系人: 胡晓锡、张健、陈友权

项目联系方式: 18085081664

3.项目联系人

项目联系人: 胡晓锡、张健、陈友权

联系电话: 18085081664


